
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 40 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia obwodów rybackich na publicznych śródlądowych 

wodach powierzchniowych płynących 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 883) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 10/2004 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

z dnia 20 maja 2004 r. w sprawie ustanowienia obwodów rybackich na publicznych śródlądowych wodach 

powierzchniowych płynących (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2016 r. poz. 3481 oraz z 2017 r. 

poz. 589 i 2545; Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 3970 oraz z 2017 r. poz. 517 i 2670; Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2016 r. poz. 4261oraz z 2017 r. poz. 679 i 2913; Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2016 r. poz. 5818 

oraz z 2017 r. poz. 878 i 4099; Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 r. poz. 8700 oraz z 2017 r. poz. 1137 

i 5433; Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. poz. 3229 oraz z 2017 r. poz. 433 i 2336; Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2016 r. poz. 3860, z 2017 r. poz. 463 i 2468, z 2021 r. poz. 5111 oraz z 2025 r. poz. 500; Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego z 2016 r. poz. 5200 oraz z 2017 r. poz. 669 i 3664; Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2016 r. 

poz. 3051 oraz z 2017 r. poz. 556 i 2014; Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 6026, oraz z 2017 r. 

poz. 1197 i 4490; Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 3888, z 2017 r. poz. 470 i 2748, 

z 2021 r. poz. 3110, z 2022 r. poz. 462, 3994 i 4185, z 2023 r. poz. 1041 oraz z 2024 r. poz. 5201) w załączniku 

nr 3: „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Narew, z wyłączeniem zlewni rzek: Biebrza i Pisa”, skreśla się 

w tabeli poz. 30 „Obwód rybacki jeziora Starokiejkuckie w zlewni rzeki Omulew Nr 16” 

 

 

 

30. 

 

   OBWÓD RYBACKI 

JEZIORA 

STAROKIEJKUCKIE  

W ZLEWNI RZEKI 

OMULEW - NR 16 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

a) jeziora Starokiejkuckie, 

b) dopływu od jeziora Łęczek na odcinku od jazu piętrzącego 

 do jeziora Starokiejkuckie, 

c) odpływu z jeziora Starokiejkuckie do jazu piętrzącego byłego młyna 

w miejscowości Stare Kiejkuty 

Obwód znajduje się w gminie Szczytno. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

Radosław Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 28 maja 2025 r.

Poz. 2229


		2025-05-28T13:45:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




